AKUPRESURĄ akupunktura, masaż. Tradycyj­
na Medycyna Dalekiego Wschodu (10.00-
18.00, sobota 9.00-13.00), 012/413-72-56,
Mogilska 121/704. 142640/a

AKUPUNKTURA „Zdrowie”, Gertrudy 28,
012/429-2523,429-53-99. 143628/ą

ALERGIĄ testy, odczulanie „Bicom-BRT", kon­
sultacje lekarskie, ul. Kremerowska 9.
012/634-31-26,0501-188-149. 142641/A

BADANIE włosów. /012/2659740.
144205/J

BADOWSKI dr gastrologia, Estery 6. tel. 421-
51-64. 20090/A

BEZOPERACYJNE leczenie kamicy żółciowej,
nerkowej, prostaty, hemoroidów. /012/266-
9740. 144205/L

CHOROBY wątroby, zakaźne, USG, dr Magda­
lena Śliwińska, Krakowska 4,012/421-5529.

' 142643/A

DERMATOLODZY. 012/4234043. 142279/A

EEG dorośli i dzieci. 012/633-03-96. 74070/A

ELEKTRO-AKUPUNKTURA, akcesoria. 0605
665858. 21077/a

FRIEDIGER dr proktologia, Estery 6. tel. 421-
51-64. ■ 20090/B

GASTROSKOPIA, kolonoskopia, leczenie.
Szewska 4/5. /012/421 -2520. 143579/A

GINEKOLOG /wszystko/ centrum Kraków.
0605585796. 81771/a

GINEKOLOG /wszystko/ Kraków.